房屋权属证明（分家析产）
日照市德信公证处：

兹证明我村村民         在山东省日照市东港区        镇         村自建房屋    间，该房屋所有权属于
与其妻子         及其家庭全部成员共同所有，土地使用证编号为：                   ，尚未办理房屋所有权证。上述房屋东至           ，西至           ，南至           ，北至           。经其全部家庭成员共同协商一致同意上述房屋全部析产给           。经我村民委员会核实，上述房屋产权没有争议纠纷，请你处给与办理相关分家析产协议公证手续。
特此证明。

         证明人（签名、按指印）：
         联系电话：
证明人（签名、按指印）：
         联系电话：
                                村民委员会（公章）
                                     年   月   日

注：1、两名证明人必须是村党支部或者村委会成员；

2、上述证明空格部分必须填写完整，不得遗漏。
3、日照市德信公证处地址：日照市昭阳路27号（公交公司大楼向南100米路西东港区财政局院内）
房屋权属证明（继承用）

日照市德信公证处：

兹证明我村村民          在山东省日照市东港区         镇         村自建房屋    间，该房屋所有权属于
与其妻子         共同所有，土地使用证编号为：                       ，尚未办理房屋所有权证。上述房屋东至           ，西至           ，南至           ，北至           。经其全部继承人共同协商一致同意上述房屋全部由           继承。经我村民委员会核实，上述房屋产权没有争议纠纷，请你处给与办理相关继承（赠与）公证手续 。
特此证明。

         证明人（签名、按指印）：
         联系电话：
证明人（签名、按指印）：
         联系电话：
                                村民委员会（公章）
                                     年   月   日

注：1、两名证明人必须是村党支部或者村委会成员；

2、上述证明空格部分必须填写完整，不得遗漏。
3、日照市德信公证处地址：日照市昭阳路27号（公交公司大楼向南100米路西东港区财政局院内）